Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014  № 675-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в приложение

 к постановлению  Администрации
Северодвинска  от 24.07.2014 № 340-па
В связи с уточнением сумм субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием и ремонтом многоквартирных домов деревянного жилищного фонда Северодвинска, в соответствии с установленным экономически обоснованным размером платы за содержание и ремонт домов деревянного жилищного фонда на 2014 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска «Об  установлении экономически обоснованного размера платы за содержание и ремонт домов деревянного жилищного фонда»  от 24.07.2014 № 340-па:

В строке «ИТОГО» таблицы 6 «Экономически обоснованный размер платы за содержание и ремонт домов деревянного жилищного фонда МУП «ЖКК» и размер субсидий из средств местного бюджета на 2014 год» в графах 4, 5 и 6 цифры «80,08», «58,75» и «814 579,69» заменить на «73,44», «52,11» и «1 044 688,62» соответственно.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27